ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

  V/v giải quyết khiếu nại

của ông Nguyễn Văn Khanh

Kính gửi: Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 163/TTT-P3 ngày 25/3/2020

về việc đề xuất giải quyết trường hợp ông Nguyễn Văn Khanh (Địa chỉ: Tổ 16, khu

vực 3, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại yêu cầu bồi thường đất

nông nghiệp theo bảng giá đất năm 2019 và hỗ trợ ổn định đời sống thêm 03 nhân

khẩu (gồm: vợ và 02 con) cho hộ gia đình ông do ảnh hưởng Dự án hạ tầng kỹ thuật

Khu dân cư phía Đông Chợ Dinh, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Việc ông Nguyễn Văn Khanh yêu cầu bồi thường, hỗ trợ theo bảng giá đất

năm 2019 là không có cơ sở để xem xét, vì: Căn cứ Quyết định số 2695/QĐ-UBND

ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh ban hành về giá cụ thể áp dụng bồi thường, GPMB cho

cả Dự án hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư phía Đông Chợ Dinh, Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh tính toàn bồi thường, hỗ trợ cho hộ ông Nguyễn Văn Khanh là đúng quy định

của pháp luật và chính sách của UBND tỉnh tại thời điểm.

2. Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh căn cứ Điều 34 Quyết định số

13/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành chính sách

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh, lập

phương án tính toán hỗ trợ ổn định đời sống bổ sung 03 nhân khẩu trong hộ ông

Nguyễn Văn Khanh theo quy định, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày

10/5/2020.

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban TCD;

- Ông Nguyễn Văn Khanh (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T16:15:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T16:20:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-13T16:40:40+0700

		2020-04-13T16:49:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T17:34:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T17:34:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T17:34:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-13T17:34:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!